

# APPELQUIST & CO. ApS

Hvidegårdsparken 77

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 34600392

## Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-06-2024

---

Henrik Lykke Appelquist  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**APPELQUIST & CO. ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	APPELQUIST & CO. ApS Hvidegårdsparken 77 2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr.	34600392
Stiftelsesdato	22-06-2012
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Henrik Lykke Appelquist

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for virksomhedsrådgivning, samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -97.007, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 38.767, og en egenkapital på kr. -231.051.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det forventes at selskabskapitalen bliver reetableret via kommende års overskud.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-97.858</b>	<b>-44.067</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-97.858</b>	<b>-44.067</b>
Andre finansielle indtægter		1.178	814
Andre finansielle omkostninger		-327	-1.272
<b>Resultat før skat</b>		<b>-97.007</b>	<b>-44.525</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-97.007</b>	<b>-44.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-97.007	-44.525
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-97.007</b>	<b>-44.525</b>



APPELQUIST & CO. ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.569	20.735
Andre tilgodehavender		7.643	1.648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.212</b>	<b>22.383</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>555</b>	<b>12.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.767</b>	<b>34.771</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.767</b>	<b>34.771</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-311.051	-214.045
<b>Egenkapital</b>		<b>-231.051</b>	<b>-134.045</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.497	34.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.375	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.946	121.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>269.818</b>	<b>168.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>269.818</b>	<b>168.816</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.767</b>	<b>34.771</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	80.000	-214.044	-134.044
Årets resultat	0	-97.007	-97.007
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>80.000</b>	<b>-311.051</b>	<b>-231.051</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Appelquist Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.